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MINISTERUL FINANTELOR

Situatia modificarilor in structura activelor nete sau capitalurilor proprii CONSOLIDAT

Formular 34
nivel Ordonator Principal de Credite

Perioada de raportare: DEC-2024

SECTIUNEA A – Informatii generale

Denumire entitate publica: COMUNA VAMA BUZAULUI CIF Entitate publica: 4728300

Sector Bugetar: 02.Bugetul local (administratie locala)

SECTIUNEA B – A.Integral de la buget - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 990.884,77 136.034.389,51 25.413.027,35 918.112,52 163.356.414,15 

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  

6 Fonduri si alte rezerve 27.874.375,86 27.874.375,86 
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

7 Corectii, alte operatiuni 1.140.625,69 1.140.625,69 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 337.139,06 337.139,06 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

990.884,77 163.908.765,37 26.553.653,04 1.255.251,58 192.708.554,76 

SECTIUNEA B – C.Credite interne - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx -51.321,84 -51.321,84 

5 Castigul/ pierderea din 
reevaluarea mijloacelor fixe  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

6 Fonduri si alte rezerve  

7 Corectii, alte operatiuni  

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 51.321,84 51.321,84 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

 

SECTIUNEA B – D.Fonduri externe nerambursabile - Situatia modificarilor in structura activelor nete/ capitalurilor proprii

- lei -
Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

1 Active nete  

2 Modificari ale politicii contabile  

3 Soldul retratat  

4 Sold la 1 ianuarie 20xx 84.919,87 -78.024,03 6.895,84 

5 Castigul/ pierderea din  
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Cod 
rand

Active nete - Sold la 31

decembrie 20xx

Rezerve din 
reevaluare   
(ct.1050100 
+1050200 
+1050300 

+1050400 + 
1050500)

Fonduri şi alte rezerve

(ct.1000000+ 
1000101+1000201+ 
1000202+1000301+ 
1000401+1000402+ 

1010000+1020101+1020102+
1020103+1030000+1040101+ 

1040102+1040103+ 
1060000+1320000+ 1330000)

Surplus/ Deficit 
cumulat

(ct.1170000)

Surplus/ Deficit an

curent (ct.1210000)

Total active nete/ 
capitulari

proprii

A B 1 2 3 4 05=01+02+03+04

reevaluarea mijloacelor fixe

6 Fonduri si alte rezerve  

7 Corectii, alte operatiuni -78.024,03 -78.024,03 

8 Rezultatul perioadei (excedent/ 
deficit) 71.128,19 71.128,19 

9
Sold la 31 decembrie 20xx 
(rd09=rd04+rd05+rd06+rd07+rd0
8)

6.895,84 -6.895,84  
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